Lodando il Signore di un si felice esito della mia idea hò fatto inten
dere alla Maestà Sua la necessità, che vi era di subito nominare uno dei 
tre sopradetti soggetti, ed ella si è compiaciuta di scegliere tra questi, 
a raccomandazione dè primi Personaggi del Regno, Mons. Szeptycki, 
Vescovo di Leopoli, in cui trovasi congiunta alle altre sue ottime qualità 
anco la Nobiltà de’ Natali.

Mi lusingo, che tal notizia sarà di gradimento à Nostro Signore per il 
gran vantaggio, che ne risulta alla Chiesa Unita, che Vostra Eminenza 
nel communicar Gliela si degnerà altresi protegger me, che qualche parte 
vi ho avuta. Di tanto umilmente la supplico, e col bacio etc...

Vili.
Varsavia, 12. XI. 1762.
Romae, 19. XII.  1762.

Processus canonicus de provisione Coadiutoris Metropoliae Kioviensis et 
depositiones testium de Coadiutore et de Metropolia, simul cum professione 
fidei catholicae.

ASV, Processus Consist., voi. 150, fol. 192-204v.

Die 19 Decembris 1762. Ex audientia Sanctissimi.
Cum pro facienda deputatione Coadiutoris cum fututra successione 

R.P. Feliciano Wolodkowicz, Archiepiscopo Ecclesiarum Kiovien. et 
Halicien. invicem unitarum, ritus Graeci, S.R.E. uniti, in personam R.P. 
Leonis Ludovici Szeptycki, Episcopi Leopolien et Chelmen Ecclesiarum, 
eiusdem ritus, Nuntius Apostolicus Poloniae commorans Processum de 
more confecerit, tam super statu primo dictarum Ecclesiarum, quam super

praefati Episcopi qualitatibus, sed quia testes admisit, fide quidem dignos, 
non autem in plerisque articulis de propria scientia deponentes, ideo
SS.mus D.nus N.r, ne propter hoc expeditio memoratae Coadiutoriae 
retardetur, attentis nonnulis causis et circumstantiis, Sanctitati Suae 
notis, eorundem Testium defectum apostolica auctoritate sanavit, ipsum- 
que Processum admitti mandavit.

A. Nigronus Auditor, (ma).

P R O C E S S U S

super vita, moribus, doctrina caeterisque requisitis 111.mi et Rev.mi Do
mini Leonis Szeptycki, Episcopi Leopoliensis et Camenecensis Ritus 
Rutheni Unitorum, dandi in Coadiutorem cum futura successione (si pla
cuerit S.mo D.no N.ro) 111.mo et Rev.mo D. Feliciano Wolodkowicz, 
Archiepiscopo Metropolitano Kiioviensi et Haliciensi idque ad suppli
cationem Ser.mi Regis Poloniae, nec non super statu, situ ipsius Ecclesiae 
Metropolitanae Kiiovien.

CORAM
111.mo et Rev.mo Domino Antonio Eugenio Vicecomite, Archiepiscopo 

Ephesino et Nuntio Apostolico in Regno Poloniae
C O M P I L A T U S .

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Jesu Christi millesimo 
septingentesimo sexagesimo secundo, Indictione Romana decima, die 
vero duodecima mensis Novembris, Pontificatus autem SS.mi in Christo 
Patris et Domini N.ri D. Clementis Divina Provindentia Papae eius nomi
nis XIII, anno quinto.